ГЛАВЕН РЕГИСТЪР ЗА ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ 

АОС, съставени след 01.11.2005 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 1 
29.11.2005 

1 гр.Габрово, 
кв.Етър 

1. Терен - парково оформление "Етър" - имоти с №№ 
314/триста и четиринадесет/, 321/тристадвадесет и едно/ и  
322/триста двадесет и две/ по кадастрален план на 
гр.Габрово за района на комплекса, с площ от 25 519.70 
кв.м./двадесет и пет хиляди петстотин и деветнадесет, 
кв.м. и 70 кв.дм./ 
Данъчна оценка - 96 974.90 лв. /деветдесет и шест хиляди 
деветстотин седемдесет и четири лева и деветдесет 
стотинки/. 
2. Тоалетна - южен вход на 1 /един/ етаж, ЗП - 47.12 кв.м. 
/четиридесет и седем кв.м. и дванадесет кв.дм./, ПМ, 
построена 1986 г. 
Данъчна оценка - 1 595.50 лв./хиляда петстотин 
деветдесет и пет лева и петдесет стотинки/. 
3. Портиерна - южен вход,  на 1 /един/ етаж, ЗП - 16.56 
кв.м./шестнадесет кв.м. и петдесег и шест кв.дм./, ПМ, 
построена 1980 г. 
Данъчна оценка - 514.70 лв. /петстотин и четиринадесет 
лема и седемдесет стотинки/ 
4. Сайвант за дърва към възрожденска механа, на 1/един/ 
етаж, ЗП - 16.80 кв.м./шестнадесет кв.м. и осемдесет 
кв.дм./, М, построен 1969 г. 
Данъчна оценка - 421.90 лв./четиристотин двадесет и един 
лева и деветдесет стотинки/ 
5. Сайвант-огнище до възрожденска механа, на 1 /един/ 
етаж, ЗП - 48.00 /четиридесет и осем/ кв.м., М, построен 
1966 г. 
Данъчна оценка - 782.00/седемстотин осемдесет и два/ 
лева. 
6. Битова възрожденска механа, на 2 /два/ етажа, ЗП - 
88.10/осемдесет и осем кв.м. и десет кв.дм/ кв.м., ПМ, 
построена 1966 г. 
Данъчна оценка - 10 721.90/десет хиляди седемстотин 
двадесет и един лева и деветдесет стотинки/лева. 
7. Тоалетна към възрожденска механа, на 1/един/ етаж, ЗП 
- 32.50/тридесет и два кв.м. и петдесет кв.дм./ кв.м., ПМ, 
построена 1966 г. 
Данъчна оценка - 1 738.10/хиляда седемстотин тридесет и 
осем лева и десет стотинки/ лева.  
8. Къща - екскурзоводи, на 1/един/ етаж, ЗП - 
12.00/дванадесет/ кв.м., ПМ, построена 1966 г. 
Данъчна оценка - 488.80/четиристотин осемдесет и осем 
лева и осемдесет стотинки/ лева. 
9. Ножарска работилница, на 1/един/ етаж, ЗП - 
38.54/тридесет и осем кв.м. и петдесет и четири кв.дм./ 
кв.м., ПМ, построена 1964 г. 
Данъчна оценка - 1 545.00/хиляда петстотин четиридесет и 

435 186.60 
/четиристотин 
тридесет и 
пет хиляди 
сто 
осемдесет и 
шест лева и 
шестдесет 
стотинки/ 
лева 

пет/ лева 
10. Механично точило, на 1/един/ етаж, ЗП - 7.70/седем 
кв.м. и седемдесет кв.дм./ кв.м., М, построена 1964 г. 
Данъчна оценка - 172.90 /сто седемдесет и два лева и 
деветдесет стотинки/ лева. 
11. Тепавица, на 1/един/ етаж, ЗП - 56.68/петдесет и шест 
кв.м. и шестдесет и осем кв.дм./ кв.м., М, построена 1964 г. 
Данъчна оценка - 2 272.20/две хиляди двеста седемдесет и 
два лева и двадесет стотинки/ лева. 
12. Воденица - караджейка, на 1/един/ етаж, ЗП - 
24.48/двадесет и четири кв.м. и четиридесет и осем кв.дм./ 
кв.м.,  М, построена 1964 г. 
Данъчна оценка - 981.40/деветстотин осемдесет и един 
лева и четиридесет стотинки/ лева. 
13. Къща - портиерна, на 1/един/ етаж, ЗП - 
16.40/шестнадесет кв.м. и четиридесет ксв.дм./ кв.м.,  ПМ, 
построена 1969 г. 
Данъчна оценка - 456.30/четиристотин петдесет и шест